UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

Số:       /UBND-VHXH

V/v đôn đốc rà soát, thống kê tổng

số hộ, số khẩu thuộc đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi trên địa

bàn xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Dương, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi:   Công an xã Nghi Dương.

Thực hiện Công văn số 8171/SNV-DTTG ngày 14/10/2025 của Sở Nội vụ

thành phố về việc rà soát, chuẩn bị tài liệu, số liệu phân định vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026-2030.

Ngày 21/10/2025, Ủy ban nhân dân xã đã ban hành Công văn số

834/UBND-VHXH  về việc rà soát, thống kê tổng số hộ, số khẩu thuộc đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã và gửi kết quả về Ủy ban nhân dân xã

(qua phòng Văn hóa - Xã hội) chậm nhất trong ngày 23/10/2025 (thứ Năm) để

tổng hợp.

Tuy nhiên, đến nay đơn vị chưa gửi báo cáo kết quả theo Công văn trên của

Uỷ ban nhân dân xã.

Để có cơ sở báo cáo thành phố, Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Công an xã

Nghi Dương rà soát, thống kê tổng số hộ, số khẩu thuộc đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi trên địa bàn xã và gửi văn bản về UBND xã (qua phòng Văn hóa -

Xã hội) chậm nhất trong ngày 30/10/2025 (thứ Năm) để tổng hợp.

 (gửi Biểu mẫu kèm theo)

Do thời gian gấp, Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Công an xã khẩn trương

triển khai, thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Sinh

		2025-10-29T16:59:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Sinh <phamxuansinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T17:12:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T17:12:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T17:12:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T17:12:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!